2018年度部门决算公开说明

根据师财预[2019]438号《关于批复2018年度部门决算的通知》有关规定，现将本单位2018年部门决算及“三公经费”信息公开如下。

一、部门职责

我单位主要负责为城区居民服务，促进城镇发展与建设，城镇建设、工程质量安全、环境保护、房产管理、园林绿化、公路建设养护、公共设施维护及相关服务等事项。

二、机构设置

我单位2018年实有工作人员9人，其中：编制内人员9人。

三、部门决算表

（一）、收支总表3张：《收入支出决算总表》、《收入决算表》和《支出决算表》。
1、《收入支出决算总表》: 2018年度年初结转和结余1050万元，本年收入2800.71万元，本年支出1633.17万元，年末结转和结余2217.55万元。

    2、《收入决算表》:2018年度收入合计2800.71万元，其中：财政拨款收入2347.71万元，其他收入453万元。

3、《支出决算表》：2018年度支出合计1633.17万元，其中：基本支出69.66万元，项目支出1563.51万元。

（二）、财政拨款收支表5张：《财政拨款收入支出决算总表》、《一般公共预算财政拨款支出决算表》、《一般公共预算财政拨款基本支出决算表》、《一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表》和《政府性基金预算财政拨款收入支出决算表》。
1、《财政拨款收入支出决算总表》：2018年度年初结转和结余1050万元，其中：一般公共预算财政拨款2347.71万元，政府性基金预算财政拨款0万元；本年收入2347.71万元，其中：一般公共预算财政拨款2347.71万元。本年支出1465.37万元，其中：一般公共预算财政拨款1465.37万元。年末结转和结余1932.34万元，其中：一般公共预算财政拨款1932.34万元。
    2、《一般公共预算财政拨款支出决算表》：2018年度一般公共预算财政拨款支出1465.37万元，其中：基本支出69.66万元，项目支出1395.71万元。
3、《一般公共预算财政拨款基本支出决算表》：2018年度一般公共预算财政拨款基本支出69.66万元，其中：人员经费支出66.86万元,其中：工资福利支出66.86万元；公用经费支出2.8万元，其中：商品和服务支出2.8万元。
4、《一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表》：2018年度本单位无“三公”经费支出项目。

    5、《政府性基金预算财政拨款收入支出决算表》：2018年度本单位无政府性基金预算财政拨款收入支出项目。
四、部门决算说明

1、关于“三公”经费支出说明。

截止2018年12月31日，本单位无公务用车，也未发生“三公”经费支出项目。

2、关于政府采购支出说明。

2018年本部门未发生政府采购支出项目。

3、关于国有资产占用情况说明。

截至2018年12月31日，我单位不存在占有国有资产情况。
附件：1.收入支出决算总表

 2.收入决算表

 3.支出决算表

 4.财政拨款收入支出决算总表

 5.一般公共预算财政拨款支出决算表

 6.一般公共预算财政拨款基本支出决算表

 7.一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表
 8.政府性基金预算财政拨款收入支出决算表。

一二四团城镇管理服务中心

            2018年8月10日

- 1 -
PAGE